Quinta-feira, 09 de julho de 2020 | Edição Nº 318 | Caderno II

MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato n° 011/2020-PMT.
Processo nº 265.0012/2020. Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TARTARUGALZINHO; CNPJ: 23.066.632/0001-
53. Contrato: S. A. CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP;
CNPJ: 10.238.217/0001-98.
Objeto: CONCLUSÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA DA ESCOLA MUNICIPAL
ANALICE MACIEL DE JESUS
NO MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO.
Modalidade de Licitação: CONVITE n°
004/2020 CPL/PMT. Vigência 24/06/2020 a
24/02/2021. Valor Global: R$ 314.991,27.
Data da assinatura: 06/07/2020.

Tartarugalzinho -AP, 06 de julho de 2020.

Rildo Gomes de Oliveira
Prefeito

Quinta-feira, 09 de julho de 2020 | Edição Nº 318 | Caderno II 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020-CPL/PMT
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Portaria 170/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de Habilitação da Tomada de Preços nº. 008/2020, Processo nº. 598.052/2020-
SEMIOS-PMT. OBJETO: Construção de uma Escola de Ensino Fundamental na Comunidade
Nova Vida, Convênio Siconv 864112/2018-DPCN. Houve a participação de 04 (quatros)
empresas no certame, sendo Inabilitadas as empresas: MACPLAN CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA-EPP, CNPJ: 05.320.845/0001-88, e empresa CONSTRUTORA NALDO
BEZERRA LTDA-ME, CNPJ: 11.365.404/0001-03 por não atenderem os requisitos de
habilitação do Edital. E as empresas habilitadas, foram as empresas: S F CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EPP, CNPJ: 08.488.373/0001-65.

Tartarugalzinho-AP, 09 de Julho de 2020.
MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

Presidente da CPL/PMT

		2020-07-09T17:39:55-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1